

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 014/2022

E DA S SANTOS DIGITAL NET - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.418.167/0001-38 - Endereço: Av Raimundo Rocha - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98437-1128

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	TINTA EPSON L355 PRETA	variados	original	10 UN	R\$ 11,97	119,70
0006	TINTA EPSON L355 VERMELHA	variados	original	10 UN	R\$ 11,97	119,70
0007	TINTA EPSON L355 AMARELA	variados	original	10 UN	R\$ 11,97	119,70
0008	TINTA EPSON L355 AZUL	variados	original	10 UN	R\$ 11,97	119,70
0009	TINTA EPSON AMARELA 544	variados	original	10 UN	R\$ 11,97	119,70
0010	TINTA EPSON VERMELHA 544	variados	original	10 UN	R\$ 10,50	105,00
0011	TINTA EPSON PRETO 544	variados	original	10 UN	R\$ 11,97	119,70
0012	TINTA EPSON AZUL 544	variados	original	10 UN	R\$ 11,97	119,70
0013	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER TN 1060	variados	mytoner	10 UN	R\$ 24,97	249,70
0019	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SANSUNG 2885	variados	mytoner	12 UN	R\$ 48,98	587,76
0036	CABO DE REDE 100MTS	variados	giga	6 RL	R\$ 88,00	528,00
0037	ROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS 300MBPS	variados	intelbras	10 UN	R\$ 80,00	800,00
0040	SWITCH C/ 24 PORTAS	variados	intelbras	4 UN	R\$ 379,50	1.518,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.626,36	

I C H C NASCIMENTO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.378.702/0001-62 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8266-2373

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CARTUCHO DE TINTA 662 COLORIDO	HP	HP	20 UN	R\$ 35,00	700,00
0002	CARTUCHO DE TINTA 662 PRETO	HP	HP	20 UN	R\$ 35,00	700,00
0003	CARTUCHO DE TINTA 60 COLORIDO	HP	HP	30 UN	R\$ 50,00	1.500,00
0004	CARTUCHO DE TINTA 60 PRETO	HP	HP	30 UN	R\$ 39,00	1.170,00
0015	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP 85A	CARTRIDGE	CARTRIDGE	146 UN	R\$ 18,00	2.628,00
0018	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SANSUNG 4070	CARTRIDGE	CARTRIDGE	30 UN	R\$ 45,00	1.350,00
0022	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA 101S	CARTRIDGE	CARTRIDGE	60 UN	R\$ 35,00	2.100,00
0023	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP377	CARTRIDGE	CARTRIDGE	15 UN	R\$ 45,00	675,00
0025	PÓ PARA TONER HP UNIVERSAL 1KG	katun	katun	20 UN	R\$ 49,00	980,00
0026	PÓ PARA TONER SAMSUNG UNIVERSAL 1KG	katun	katun	15 UN	R\$ 65,00	975,00
0028	HD EXTERNO PORTATIL 1TB	WESTERN	WESTERN	11 UN	R\$ 200,00	2.200,00
0032	PEN DRIVE 8GB	MULTILASER	MULTILASER	75 UN	R\$ 17,00	1.275,00
0035	TECLADO USB	MULTILASER	MULTILASER	55 UN	R\$ 20,00	1.100,00
0045	GABINETE 4 BAIAS SEM FONTE	EBOLT	EBOLT	5 UN	R\$ 90,00	450,00
0047	MEMORIA P/ COMPUTADOR DDR3 4 GB	KINGSTON	KINGSTON	22 UN	R\$ 99,00	2.178,00
0050	PROCESSADOR INTEL CELERON	INTEL	INTEL	19 UN	R\$ 280,00	5.320,00
0051	UNIDADE FUSORA BROTHER 8080	BROTHER	BROTHER	4 UN	R\$ 409,00	1.636,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.937,00	

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.612.410/0001-03 - Endereço: Rua Alfredo de Assis - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3531-0143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA 17A	BYQUALY	BYQUALY	10 UN	R\$ 34,90	349,00
0021	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 111	BYQUALY	BYQUALY	40 UN	R\$ 34,98	1.399,20



0027	CABO USB PARA EMPRESSORA 1,80MT	CHOKI	CHOKI	35 UN	R\$ 6,99	244,65
0029	HD SSD 240GB	MASTER DRIVE	MASTER DRIVE	10 UN	R\$ 179,99	1.799,90
0030	MOUSE OPTICO USB	MULTILASER	MULTILASER	60 UN	R\$ 8,90	534,00
0038	ROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS LAN10/100MBPS, 1 PORTA WAN 10/100MBPS, 1 PORTA USB 2.0	MULTILASER	MULTILASER	10 UN	R\$ 109,99	1.099,90
0042	FONTE 450W	KNUP	KNUP	44 UN	R\$ 74,99	3.299,56
0049	PLACA MÃE GA-H61M-DS2H LGA 1155 TODO O PROJETO NOVO DE ULTRA DURABLE 4 CLASSICO SUPORTES PARA INTEL LGA1155 GERAÇÃO 2 INTEL® CORE™ SUPORTA TERCEIRA - CORE I3, I5, I7	MSI	MSI	29 UN	R\$ 380,99	11.048,71
0052	UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER 8157	CATUM	CATUM	4 UN	R\$ 449,99	1.799,96
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.574,88	

JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.199.275/0001-45 - Endereço: Rua Projetada II - CEP: 65690000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8824-2681

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	MOUSE SEM FIO	W20	C3 Tech	7 UN	R\$ 26,00	182,00
0033	PEN DRIVE 16GB	PD602	Multilaser	50 UN	R\$ 22,00	1.100,00
0046	MEMORIA P/ COMPUTADOR DDR2 2 GB	KVR800D2N6/2G	Kingston	29 UN	R\$ 57,00	1.653,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.935,00	

LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.500.349/0001-74 - Endereço: Rua Taquari - CEP: 03166001 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 2292-6819

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP 83A	83A	MTSI Compatível	40 UN	R\$ 20,00	800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 800,00	

R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.668.902/0001-94 - Endereço: Rua Aracaju - CEP: 15800250 - UF: SP - Município: - Telefone: (17) 3531-0300

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8080	TN580	FASTPRINTER/IMPORTADO	70 UN	R\$ 24,00	1.680,00
0020	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 104S	MLT D204S	FASTPRINTER/IMPORTADO	50 UN	R\$ 40,00	2.000,00
0024	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DC P8080 DN	TN650	FASTPRINTER/IMPORTADO	10 UN	R\$ 24,00	240,00
0043	FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER 8080	DR620	FASTPRINTER/IMPORTADO	4 UN	R\$ 40,00	160,00
0044	FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER 8157	DR3302	FASTPRINTER/IMPORTADO	4 UN	R\$ 42,00	168,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.248,00	

SEGINFO COMERCIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 05.807.475/0001-08 - Endereço: Rua Samuel Campelo - CEP: 52.050-042 - UF: PE - Município: - Telefone: (81) 3032-0070

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	PEN DRIVE 64GB	MAXPRINT 64GB	MAXPRINT 64GB	6 UN	R\$ 58,00	348,00
0039	SWITCH C/ 8 PORTAS	MERCUSYS MS108	MERCUSYS MS108	8 UN	R\$ 62,35	498,80
0041	DISCO RIGIDO HD 500GB	SEAGATE ST500DM002	SEAGATE ST500DM002	34 UN	R\$ 151,00	5.134,00
0048	MEMORIA P/ COMPUTADOR DDR4 4 GB	KLLISRE 4GB DDR4 2133 DESKTOP 1.2V	KLLISRE 4GB DDR4 2133 DESKTOP 1.2V	5 UN	R\$ 166,67	833,35
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.814,15	

Valor Total: R\$ 67.935,39

